- FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. __PUBLIKE” |

A. Gjenealitetet aktuale

pare: 05,03, 4O

EMER = q ff‘

MBIEMER 'BHO DN -

DATELINDJE D9 /) ) 7R@3 i

VENDLIND.E SLEMNDER RE DA
VENDBANIM ) 12 AN &

NR.ID 5852 280 264

B. Gjenealitete t& méparshme ¥

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tiotér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t8 pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodlit Penal.)
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a) Ky Formular perﬁén dokument zyrtar qge i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet Vel'lflklmlt dhe publlklmlt 5\-1: TR e !,}%

b) Pasqyrlml i te dhenave te rreme'ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet :
me burgim sipas nenit 190 té KOdIt Penal :

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verlflklmlt té plote, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlmnte dhenave te paverteta te pap!ota, dhe té pasakta né kété Formular dhe :
refuzimi i depozmmlt & gjurméve . daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohe nga‘“ kandldlmllzgjedhjalemer!m| apo ushtrlml i
metejshemlfunksmmt publik. : ‘ ;
e) Trajtimi i té dhénave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.’ ‘ ' R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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1. A jeni denuar ndonié'here 'me vend:m givgésor té formes sé preré nga me autontet
gjygésor shqgiptar ose i hugﬂ { Vendos X ,oerbn perquq;es) . :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fua. RO GO

(emer, mbiemér, ncmhkr;m)
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3. A keni gené ndonjéheré né.hetim o

vepre penale? (Vendos X pérbriip

5. A éshté caktuar ndaj jush ndon[ehere masé shtren_quese e sigurisé personale, ne fug: ose

jo? (Vendos X pérbri perqnq;es)

]

PO JO %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(em mblcmer, nenshkrmﬂ‘ e
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6. A éshité Ieshuar ndon;ehere nda; persomt tua; njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur me

kryerjen e vegrave Qenal ?'(Vendos X perbn perquq;es)

r\ ‘

PO B Jé )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né n,re territor t& njé shieli té hugj) (Vendos

X pérbri pérqgjigies)

Ppo [ ] JO m

LVA DOEIAN)
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- Nése po, specifikoni t&:dhénat e'mépos'hi}'r'ie:‘s-.-:;’l ';j_ ' .

T e

8. A keni jetuar hdbméhere lashte temtontt ReLthels sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes) : ' ‘ _

po [X] jo [ ] L

Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

1A JAOGDAN |

(emér, mbiemér, nénshkrim) \/

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftuesﬁjme‘ pér deklarimin e té dhénave, shto agq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LA [D06 hfm |

emér, mbicmér, nenshkr‘im)/
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. Jetéshkrimi i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkle/anetar né késhillin e bashkisé

Emér: E ‘52 % "i" :
Atésia; Ejﬂ Q\ S
Mbiemér: 3;5 ) ¢ | )6%'}\

Datélindja: ,Q%}Qg (,(8‘%3 N ‘|;‘

Vendlindja: ¢4 b —-(73’(_ Lp)

Kandidat pér :‘\G‘,r’u%} né zgjedhjet ﬂ SN / ) m@ gt JW/% té datés
25 dH.20 zonen zg]edhore Qarl Bashkia__ = = .

Arsimii__ ) {( Q»QTE ' 1
TIRIVIIR S TR BNt
Eksperienca né puné: }’(‘Llf "“{)f M ap}:@ a
T vy N at
Kualifikimi: | n‘}k\n\ e Ma’)ﬂ L

A SOnﬁe& l/@s"“ res

n@bcdﬁﬂ/ S

‘Fe. M(’jﬂ oM

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé t&€ hershmin;

s CV duhet t& ploté€sohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

@31 @@ elc

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisicnerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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177 1 DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista J::' Lista

n};rgp(ziuhil;lt . shumemgrorek shumemérore, ”
g g Partla Polltlke‘ . Koalicioni '

5 } E iy Ll
(Pgrzgiidh me X) D | E :"j I—_——I

{plotéso emrin e

subjckm zg]cdhor” -,QN @ ,Q}i’\c& ) Mmtr‘@(‘,’ o € Q-@

_ Zona Zgi‘edhorre-'Qarku . L;S )\ B_ashkl_a S I
Deldaruesi: ﬁu@ | FENVBA o 5 GO eppy g ' ,w !

(emcr m.yc.u n‘fmer)

- ‘J‘ni" ke

Datelindia 21911013111 8L9LY

(dme— JH'HGJ vit) a . .
Adresa: r/’ Lﬁﬂ#/ //407({;14/( ; / / /fp.{,€7

(Rruga, nr. godme njésia administrative, gyteti)

 Telefoni maé FISLLIL 1913 1S | &

ek il | 't s Denye o ra i

' Gjima_F X M l:]

Bazuai né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 plka 2, germat “b“ “c dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29,12,2008 "Kodi Zg]lelclihor i Republikés sé Shqiperlse;_: . 1ndryshuar

,:I Deklaroj nén pérgj cgjésiné time personale se gézoj & di‘ejtén dhe pranoj t& kandide si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jarﬁ pjcsé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t&€ mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje.

E Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore i€ Partisé/ Koalicioni .-,er\f;’ né
zonén zgjedhore Qarku L bodey Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, € Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksmm i
paragitur prané

(emii i institucionit)

Fmily, m?mmu firnu 3
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